exposto, rejeito os embargos da ré e julgo procedente o pedido formulado na ação monitória (CPC, art. 1.102c, § 3º), constituindo, de pleno direito, o 
título executivo judicial, consistente na condenação da ré Joana da Silva Oliveira ao pagamento de R$ 6.653,00 (seis mil, seiscentos e cinqüenta e 
três reais), valor sobre o qual deverão incidir juros e correção monetária a partir da citação válida. Condeno a ré ao pagamento de custas processuais 
e honorários advocatícios arbitrados em 20% do valor da condenação. Após o trânsito em julgado, intime-se na forma prevista no art.

[...]

REPETIÇÃO INDÉBITO 

00318 - 01001006404-5 
Autor: Silene Maria Pereira Franco, Réu: Bb Administradora de Cartões de Crédito S/A => FINAL DE SENTENÇA: (...) Face ao exposto, julgo o 
pedido parcialmente procedente para condenar a ré ao pagamento de R$ 231,66 (duzentos e trinta e um reais e sessenta e seis centavos), com juros e 
correção monetária incidentes a partir do trânsito em julgado. Como houve sucumbência recíproca, os honorários ficam compensados e as custas 
devem ser repartidas, cabendo à ré  pagar as custas finais.